

Dodávateľ:

LIVONEC, s.r.o.

so sídlom Hraničná 13, Poprad

OZ Košice, Krivá 18

040 01 Košice

IČO: 31730671

13-10-2011

Obchodný register Okresného súdu Prešov

oddiel Sro, vložka č. 3170/P

DIČ 2020515266

IČ DPH SK2020515266

Peňažný ústav: VÚB, a.s.

Číslo účtu/kód: 2921747562 / 0200

IBAN/SWIFT: SK3002000000002921747562

Stredisko: 5

Zákazka: 0

Objedn.č.: Zmluva

Objednané dňa: 10.05.2011

Dodací list č.: 11051743

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy

FAKTÚRA č. 11051743

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:

IČO: 35540478

Základná škola

Park Angelium 8

042 15 Košice

Tel.:

Fax:

DIČ: 2021607500

IČ DPH

Dátum splatnosti:

24.10.2011

Dátum vyhotovenia:

10.10.2011

Daňová povinnosť:

06.10.2011

Dátum dodania:

06.10.2011

Fakturuje Vám

MJ

Počet MJ

Cena MJ bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom bez DPH

Odstránenie nedostatkov zistených pri revízii filtroventiláčného zariadenia v úkryte CO - trakt C

Doplnenie náhradných dielov, ktoré majú byť súčasťou zariadenia:

Kľúč ku kolekt. filtru KF-100	ks	1,000	119,60	20%	119,60
Manžetový spoj plynotesný fi 150	ks	1,000	82,06	20%	82,06
Pásová oceľ 9x0,6 pozink.	m	3,000	1,16	20%	3,48
Gumová hadička fi 5/7	m	0,250	7,30	20%	1,83
Gumová spojka fi 100x110	ks	1,000	77,28	20%	77,28
Gumová spojka fi 100x150	ks	1,000	84,68	20%	84,68
Gumová manžeta fi 100, dl. 285 **	ks	1,000	79,30	20%	79,30
Gumové tesnenie fi 150	ks	2,000	13,38	20%	26,76

Doplnenie náhradných dielov k jednotlivým elementom:

Klinový remeň 10x6x865	ks	1,000	6,76	20%	6,76
Gumová záslepka pre fi 150	ks	1,000	1,30	20%	1,30
Gumové tesnenie fi 160/f100	ks	3,000	7,63	20%	22,89
Pružina č. 17	ks	1,000	8,83	20%	8,83
Gumové tesnenie fi 152/215x4	ks	1,000	8,90	20%	8,90
Gufero fi 35x16x10	ks	1,000	8,73	20%	8,73
Zostava KPF KF-100					
Nástavec pre JPF fi 150	ks	1,000	97,50	20%	97,50
T-kus fi 100	ks	2,000	198,32	20%	396,64
Gumená spojka fi 100	ks	3,000	89,32	20%	267,96
Gumená spojka fi 125	ks	1,000	81,44	20%	81,44
Podložka pod KF	ks	1,000	42,16	20%	42,16
Sťahovacia páska 9mmx0,6 s koncovkami	ks	8,000	12,35	20%	98,80

Doplnenie náradia, ktoré má byť uložené v skrinke ventilátora:

Sada kľúčov 7,9,10,11,12,14,17,19,30	sad	1,000	29,24	20%	29,24
Kombinované kliešte	ks	1,000	5,97	20%	5,97
Kladivo 50dkg	ks	1,000	8,30	20%	8,30
Skrutkovač 4mm	ks	1,000	5,18	20%	5,18
Skrutkovač 8mm	ks	1,000	6,47	20%	6,47
Prachovka	ks	1,000	1,33	20%	1,33
Hrudka čistiacej vlny	ks	1,000	0,63	20%	0,63
Lievik na olej	ks	1,000	7,14	20%	7,14
Olej PP-90 0,6l	ks	1,000	3,72	20%	3,72
Vazelina 1/4 kg zn. V3	ks	1,000	4,48	20%	4,48
Plniaca trubica s balónkom	ks	1,000	18,59	20%	18,59
Skrutka 20ks-M8x25 + matica 20ks-M8	sad	1,000	7,47	20%	7,47
skrutka 40ks-M6x20+matica 40ks-M6	sad	1,000	7,17	20%	7,17
Odporomer s 2 hadičkami a 2 konc. trúbkami	ks	1,000	103,23	20%	103,23

Dodávka a oprava nefunkčných častí zariadenia:

Oprava ručného pohonu ventilátorového agregátu *	hod	15,000	16,60	20%	249,00 *
Hrubý prachový filter KPF 100	ks	1,000	596,00	20%	596,00
Merač pretlaku	ks	1,000	110,53	20%	110,53
Oprava plynotesných dverí *	hod	10,000	16,60	20%	166,00 *
Doplnenie náhradných dielov	hod	1,000	16,60	20%	16,60
Montáž hrubého prachového filtra *	hod	1,000	16,60	20%	16,60 *

FAKTÚRA č. 11051743

Fakturuje Vám (pokračovanie)

MJ

Počet MJ

Cena MJ bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom bez DPH

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	2 880,55	576,11	3 456,66
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	2 880,55	576,11	3 456,66
Celkom k úhrade EUR			3 456,66

Dodaný tovar je majetkom spoločnosti LIVONEC, s. r. o.
až do dňa úhrady tejto faktúry.



Vystavil: Ing. Bednár František

E-mail: kosice@livonec.sk

Telefón: 0556223920, 0905404472

Fax: 0556223920

nr. 13. 10. 2017
h'